

J. Elgaard consulting IVS

Victor Bendix Gade 12 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2020

Jeppe Elgaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J. Elgaard consulting IVS
Victor Bendix Gade 12 1 th
2100 København Ø

e-mailadresse: jeppeelgaard@hotmail.com

CVR-nr: 39869284

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskab udviser et underskud på t.DKK 51 og en egenkapital på t.DKK 187.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende efter omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser. Selskabet er efter regnskabsårets udløb blevet omdannet til et ApS.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-8.170	854.413
Personaleomkostninger		-32.330	-547.242
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.959	0
Resultat af ordinær primær drift		-45.459	307.171
Øvrige finansielle omkostninger		-15.404	-525
Ordinært resultat før skat		-60.862	306.646
Skat af årets resultat		9.965	-68.420
Årets resultat		-50.898	238.226
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.898	238.226
I alt		-50.898	238.226

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.238.225	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.238.225	0
Anlægsaktiver i alt		1.238.225	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	183.711
Tilgodehavende skat		1.091	0
Tilgodehavender i alt		1.091	183.711
Likvide beholdninger		102.043	255.853
Omsætningsaktiver i alt		103.134	439.564
Aktiver i alt		1.341.359	439.564

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		187.328	238.226
Egenkapital i alt		187.428	238.326
Gæld til realkreditinstitutter		764.884	0
Gæld til banker		277.360	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.042.244	0
Gæld til banker		14.795	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	26.176
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		13.340	0
Skyldig selskabsskat		59.546	68.420
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.006	106.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.687	201.238
Gældsforpligtelser i alt		1.153.931	201.238
Passiver i alt		1.341.359	439.564

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret